[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЧЕРДЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2017 г  № 48
О внесении изменений
 в постановление

Администрации Кочердыкского
 сельского поселения

от  19.01.2017 г.   N 8
Администрация  Кочердыкского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в подпункт 1 пункта 3 постановления Администрации Кочердыкского сельского поселения от  19.01.2017 г.   N 8 « О мерах по реализации Решения Совета депутатов Кочердыкского сельского поселения  "О  бюджете Кочердыкского сельского поселения  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»»  изменение, дополнив его словами «о проведении государственной экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий, о проведении проверки достоверности определения сметной стоимости объектов капитального строительства, финансовое обеспечение строительства, реконструкции или технического перевооружения, которые планируется осуществлять полностью или частично за счёт средств  бюджета сельского поселения».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Кочердыкского сельского поселения.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кочердыкского
сельского поселения:                                      Е.В.Гаврилюк